Р Е Ш Е Н И Е

14 июня  2023 года                                                                              №47/1-5

с. Чекмагуш

О Плане
информационного обеспечения

 в  период подготовки и проведения выборов 10 сентября 2023 года

      В соответствии с частью 6 статьи 25, статьи 58 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

решила:

      1.Утвердить План информационного обеспечения  в период  подготовки  и

проведения    выборов 10 сентября 2023 года (прилагается).

      2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии М.М.Гимаеву.

Председатель

                       М.М.Гимаева

          Секретарь                                                                                      Д.Ф.Шаймуратова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Чекмагушевский район

Республики        Башкортостан

от 14 июня 2023 года №47/1-5

УТВЕРЖДЕН

     решением

 территориальной избирательной  комиссии

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

                                                                                  от 14 июня 2023 года №47/1-5

ПЛАН

информационного обеспечения

в  период  подготовки  и   проведения  выборов 10 сентября 2023 года

№

п/п

Мероприятие Сроки Исполнители

1 Информирование избирателя

через  газету  «Игенче»

Еженедельно Гимаева М.М.

Рахимова Р.Р.

Шаймуратова Д.Ф.

2 Информирование избирателей

через  сайт  Администрации

муниципального района

Чекмагушевский  район

Республики Башкортостан

Еженедельно Гимаева М.М.

Рахимова Р.Р.

Шаймуратова Д.Ф.

3 Информирование избирателей

через  ТВ-Чекмагуш

Еженедельно Гимаева М.М.

Рахимова Р.Р.

Шаймуратова Д.Ф.